
 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
 
Odbor informatiky  
a organizačních věcí 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

Datum: 23.12.2022  
Číslo jednací: KUUK/189083/2022 
UID: kuukes861fb0bb 
Vyřizuje/linka: Bc. Denisa Kotenová/619 
Počet listů/příloh: 2/1 
 
 
 
Individuální jednání – výjimky z uzavření Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
 
Vážení poskytovatelé sociálních služeb, 
 
v případě zájmu o změny v Základní síti (kapacita, úvazky) je nutné projednání Vaší žádosti s od-
borem sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje v souladu s Metodikou zajištění sítě sociál-
ních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Metodika“). Metodika s podrobnějšími informacemi je zve-
řejněna na webových stránkách Ústeckého kraje v sekci Plánování a síť sociálních služeb. 
 
Žádosti o změny v Základní síti musí být dle harmonogramu Metodiky projednány v termínu do 30. 
06. 2023, následně je možné v srpnu podávat žádosti do Základní sítě. V případě schválení Zastu-
pitelstvem Ústeckého kraje by byla změna v Základní síti účinná od 01. 01. 2024. 
 
Upozorňujeme Vás, že nadále platí, že je přistoupeno až do odvolání k zastavení rozšiřování Zá-
kladní sítě sociálních služeb, tzn., že až do odvolání nebude docházet k zařazování nových sociál-
ních služeb do Základní sítě, navyšování individuálních kapacit, skupinových kapacit, poštu lůžek a 
navyšování úvazků pracovníků v přímé péči. Toto opatření se netýká Rozvojové sítě sociálních slu-
žeb. Změny v Základní síti (např. změny kapacity služeb) jsou možné pouze ve výjimečných přípa-
dech, které jsou uvedeny v Metodice v kapitole IV. Aktualizace Základní sítě sociálních služeb. 
 
V případě, že Vaše žádost spadá do výjimek dle Metodiky, je možné přihlásit se na individuální jed-
nání prostřednictvím e-mailu, který zašlete na kotenova.d@kr-ustecky.cz. V e-mailu uveďte stručné 
zdůvodnění žádosti o individuální jednání, druh služby a identifikátor. 
Aktuálně je možné zvolit si některý z následujících termínů individuálního jednání: 
Leden: 9. 1., 18. 1., 30. 1.,  
Únor: 6. 2., 15. 2., 22. 2.,  
Březen: 15. 3., 20. 3., 29. 3.,  
Duben: 5. 4., 12. 4., 17. 4., 26. 4.,  
Květen: 3. 5., 10. 5., 15. 5., 24. 5., 29. 5.,  
Červen: 5. 6., 12. 6., 21. 6., 26. 6., 28. 6. 

Poskytovatelé sociálních služeb v Ústeckém kraji 
 

mailto:kotenova.d@kr-ustecky.cz


 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
 
Odbor informatiky  
a organizačních věcí 
 
 

2 z 2 

 
Každý termín má omezenou kapacitu, v případě naplnění je možné domluvit se na jiném z nabíze-
ných termínů. Výše uvedené termíny individuálních setkání jsou též uvedeny v Harmonogramu ter-
mínů pro poskytovatele sociálních služeb na rok 2023. 

S přátelským pozdravem 
 

Ing. Petra Lafková, MPA 
Vedoucí odboru 

 


		2022-12-23T10:41:46+0100
	Bc. Veronika Libišová 6d9a41d50b9e2b5d320bf09d0222475c9e234357


		2022-12-23T11:19:19+0100
	Ing. Bc. Karel Giampaoli 5c136bf5160cb7ccd3e05ccbd00186fb004ed804




